

Investitor
Obiect

Gimnaziul "Alexandrina Rusu" s. Danceni

**Lucrarilor de reparatie capitala si termoizolarea a
soclului cladirii gimnaziului "Alexandrina Rusu" din
s. Danceni, r-l Ialoveni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Lucrari de reparatii
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			107,58 105,75
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	30,92	64,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	30,92	40,81
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	2,50	0,73
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	2,50	0,73
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	2,50	0,38
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,59 9,59
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,92	9,59
		2. Lucrari de finisare exterior				
3	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gros. 50 mm	m2			178,09 53,12

1	2	3	4	5	6	7
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	30,92	43,91
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	30,92	9,21
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,00	12,12
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,00	12,12
	252130260 290770	Placi termoizolante, placi polistiren extrudat gros. 50mm	m2	1,0700	80,00	86,46
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,25	8,05
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	3,25	0,00
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,00	6,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	2,50	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	2,50	0,01
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	3,00	0,07
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	1,00	0,02
4	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni se vor preciza cu beneficiarul	m2			190,63 51,02
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	30,92	51,02
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	120,00	123,62
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,25	8,41
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4700	15,00	7,12
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	0,10	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	2,50	0,03
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	2,00	0,02

Intocmit

(Influent Group Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Gimnaziul "Alexandrina Rusu" s.

Dancenii)

(funcția, semnătura)